
558771-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 558771-2022 - Gara
Germania-Burgkirchen: Gas naturale
OJ S 197/2022 12/10/2022
Bando di gara
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Zweckverband Abfallverwertung Südostbayern (ZAS)
Indirizzo postale: Bruck 110
Città: Burgkirchen
Codice NUTS: DE214 Altötting
Codice postale: 84508
Paese: Germania
E-mail: holzkorn@zas-burgkirchen.de
Tel.: +49 8679/308-217
Fax: +49 8679/308-308

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.zas-burgkirchen.de

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.subreport.de/E69612386
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Altre attività: Thermische Abfallbehandlung

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Versorgung des MHKW mit Erdgas
Numero di riferimento: LH/2022100701

Codice CPV principale
09123000 Gas naturale - FC01

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/558771-2022
mailto:holzkorn@zas-burgkirchen.de?subject=TED
http://www.zas-burgkirchen.de
https://www.subreport.de/E69612386


558771-2022 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Erdgas H zur Versorgung des Müllheizkraftwerkes Burgkirchen mit schwankenden 
Abnahmemengen. Der Gesamtverbrauch beträgt gemäß der Betriebserfahrung 5.000.000 kWh
/a. Die maximale Bezugsleistung bis zu 44.000 kW/h. Im Durchschnitt werden diese 
Maximalwerte unterschritten.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 500 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DE214 Altötting
Luogo principale di esecuzione: 84508 Burgkirchen

Descrizione dell'appalto
Versorgung des MHKW mit Erdgas H in Bezug auf der in II. Pkt. 1.4 genannten max. 
Bezugsleistung sowie des voraussichtlichen jährlichen Erdgas-Gesamtverbrauches ab der 
Übergabestelle zum MHKW Werksgelände!

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Costo - Nome: Erdgaspreis AG (€/d) = (finaler, positiver Ausgleichsenergiepreis THE pro Tag* 
[€/MWh] + „C“ [€]) x Ist-Lieferung [MWh/d] / Ponderazione: 100%

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 500 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 01/02/2023 Fine: 31/01/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
Um ein weiters Jahr bis 31. Januar 2027 (sofern der Auftragnehmer dies zusichern kann).

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale



558771-2022 Page 3/4

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Handelsregisterauszug Eigenerklärung(en) zur Zuverlässigkeit des Bieters (vgl. Formblätter in 
den Ausschreibungsunterlagen)

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Eigenerklärung zum Unternehmen (vgl. Formblatt in den Ausschreibungsunterlagen)
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
Mindestanforderung: Der Mindestumsatz für die Lieferung von Erdgas, Gruppe H muss 3 Mio. 
€ pro Jahr betragen!

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Referenzliste mit Aufträgen vergleichbarer Größenordnung
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
Mindestanforderung: Es müssen mindestens zwei aussagekräftige Referenzen über 
vergleichbare Leistungen in den letzten fünf Jahren (auch zeitweise) angegeben werden!

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
Vertragsbedingungen gemäß Ausschreibungsunterlagen:
- Allgemeine Vertragsbedingungen für die Ausführung von Leistungen (VOL/B) in der bei der 
Auftragsvergabe gültigen Fassung
Rechtsform der Bietergemeinschaft:
- Gesamtschuldnerisch haftend: Bietergemeinschaft mit bevollmächtigen Vertreter!

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto
Obbligo di indicare i nomi e le qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con diversi operatoriNumero massimo di partecipanti all'accordo quadro 
previsto: 3

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 061-141000

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 10/11/2022 13:00Ora locale: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/141000-2019


558771-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Tedesco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 31/01/2023

Modalità di apertura delle offerte
Data: 10/11/2022 13:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: sì
Indicare il calendario previsto di pubblicazione dei prossimi avvisi:
3./4. Quartal 2026

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Regierung von Oberbayern
Indirizzo postale: Maximilianstraße 39
Città: München
Codice postale: 80538
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Tel.: +49 89/2176-2411
Fax: +49 89/21762847

Data di spedizione del presente avviso
07/10/2022

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED

